
 CENTRUL UNIVERSITAR NORD DIN BAIA MARE 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 
str. Dr. Victor Babeş nr. 62A, 430083 Baia Mare, România 

tel. +40-264-202-975 
  

 

DECIZIA  

Nr. 162 din  4.12.2024 

 

Având în vedere: 

-Propunerile transmise de Departamentele didactice 

-Hotărârea Consiliului Facultății de Inginerie din data de 4.12.2024 

-Ordinul nr.578 din 18.07.2024 de numire a Decanului Facultății de Inginerie; 

DECANUL FACULTĂȚII DE INGINERIE 

DECIDE: 
 

Art.1. Se numesc Comisiile pentru monitorizarea programelor de studii la 

Departamentul de Inginerie și Managementul Tehnologiei, în următoarea 

componență: 

NIVEL LICENȚĂ 

Domeniul Inginerie industrială 

Programul de studii: Tehnologia  construcțiilor de mașini 

Președinte:  Conf.univ.dr.ing.,ec. Gabriela LOBONȚIU 

Membri: Conf.univ.dr.ing. Lucian BUTNAR  

  Șef lucrări dr.ing. Vlad DICIUC 

 

Domeniul: Inginerie și management 

Programul de studii: Inginerie economică în domeniul mecanic 

Președinte:  Conf.univ.dr.ing.,ec. Gabriela LOBONȚIU 

Membri: Prof.univ.habil.dr.ing. Nicolae UNGUREANU 

  Șef lucrări dr.ec. Raul DRENȚA 

 



 

NIVEL MASTER 

Domeniul Inginerie industrială 

Programul de studii: Ingineria sistemelor flexible de fabricație 

Președinte:  Conf.univ.dr.ing.,ec. Gabriela LOBONȚIU 

Membri: Conf.univ.dr.ing. Mihai BĂNICĂ  

  Șef lucrări dr.ing. Șandor RAVAI NAGY 

 

Domeniul: Inginerie și management 

Programul de studii: Managementul inovării și dezvoltării tehnologiei 

Președinte:  Conf.univ.dr.ing.,ec. Gabriela LOBONȚIU 

Membri: Prof.univ.habil.dr.ing. Nicolae UNGUREANU 

  Conf.univ.dr.ing. Lucian BUTNAR 

 

Art.2. Prezenta decizie se comunică cadrelor didactice desemnate. 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr.ing.,ec. Dinu DARABĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intocmit: Ing.Aurica Marchiș, F.Inginerie/1 exemplar  


	DECIZIA
	Nr. 162 din  4.12.2024

